

# Vendor Insurance Requirements

## STANLEY BLACK & DECKER INSURANCE REQUIREMENTS for INTERNATIONAL VENDORS

Bedrijfsrichtlijnen schrijven voor dat de volgende dekkingen, polislimieten en algemene voorwaarden moeten worden aangetoond door leveranciers, aannemers, consultants, leveranciers, licentiehouders en andere derde partijen die een overeenkomst sluiten met Stanley Black & Decker, Inc. (SBD). Het adres van de certificaathouder moet het SBD-bedrijf zijn dat een contract sluit met de verkoper, en een kopie van het bij SBD ingediende verzekeringsbewijs moet worden bewaard met het ondertekende contractbestand.

Algemene aansprakelijkheid / openbare aansprakelijkheid inclusief producten:

- Beleidsvorm: dekking van voorvallen (beleid voor claims is niet acceptabel)
  - o US \$ 3.000.000 elk voorval
  - o US \$ 3.000.000 producten / voltooide activiteiten
  - o US \$ 3.000.000 Algemene aggregaat
- Dekkingen moeten zijn:
  - o Alle activiteiten van de verzekerde
  - o Onafhankelijke contractanten
  - o Producten en voltooide bewerkingen
  - o Contractuele aansprakelijkheid
  - o Brede schade aan eigendommen
  - o 30 dagen opzegging clause

Auto aansprakelijkheidsverzekering:

- Van toepassing op leveranciers die voertuiggebruik bij hun service aan SBD betrekken
- o Wettelijke aansprakelijkheidslimieten.

Werkvergoeding:

- Bevestig de naleving van wettelijke vereisten voor werknemerscompensatie.

Werkgevers aansprakelijkheid:

- o US \$ 3.000.000 lichamelijk letsel per ongeval - elk ongeval
- o US \$ 3.000.000 lichamelijk letsel per ziekte - Elke werknemer
- o US \$ 3.000.000 lichamelijk letsel door ziekte - Beleidslimiet

Professionele betrouwbaarheid:

- Van toepassing op leveranciers die professionele of ontwerpdiensten leveren. Bijvoorbeeld: architect, elektrisch, mechanisch, vuur / sprinkler, advocaat, accountant etc.
- o US \$ 1.000.000 per claim / totaal
- o Moet ook een bewijs van dekking bieden gedurende 2 jaar na voltooiing van de werkzaamheden.

Cyberaansprakelijkheid:

- Van toepassing op leveranciers die persoonlijk identificeerbare informatie (PPI) van werknemers, klanten of consumenten van Stanley Black & Decker, Inc. opslaan. Is ook van toepassing op leveranciers die andere vertrouwelijke / bedrijfseigen bedrijfsinformatie van SBD, Inc. opslaan
- o US \$ 1.000.000 per claim / aggregaat
- Dekkingen moeten zijn:
  - o Dekking voor inbreuken op netwerkbeveiliging, inclusief maar niet beperkt tot de overdracht van kwaadaardige code en denial of service-aanvallen.
  - o Dekking mag dekking voor niet-elektronische gegevens, inclusief papieren documenten, niet uitsluiten.

#### Criminaliteitsverzekering:

- Verkoper of contractant moet een misdaadverzekering afsluiten bij het omgaan met geld, effecten of andere geïdentificeerde waardevolle eigendommen van Stanley Black & Decker, Inc.
  - o US \$ 1.000.000 per claim / aggregaat
- Dekkingen moeten zijn:
  - o Dekking voor werknemersdiefstal, vervalsing of wijziging, inbraak, computer

#### Milieuaansprakelijkheid:

- Alleen van toepassing op leveranciers die namens SBD werk verrichten dat stoffen bevat die milieuschade kunnen veroorzaken.
  - o US \$ 1.000.000 per claim / gebeurtenis / aggregaat

#### Aanvullende vereisten:

- ☐ Verzekeringscertificaten worden verstrekt vóór de start van alle uit te voeren werkzaamheden / diensten en met de overeenkomst van de ondertekende verkoper wanneer het gekochte producten betreft.
- ☐ Stanley Black & Decker, et al. Moeten als extra verzekerde worden toegevoegd en een kopie van de aanvullende verzekerde aantekening moet bij het verzekeringsbewijs worden gevoegd.
- ☐ Verzekeringscertificaten houden 30 dagen voorafgaande schriftelijke kennisgeving van annulering van bewezen polissen in.
- ☐ Verkopers verstrekken afstand van subrogatie ten gunste van Stanley Black & Decker en geven aan dat de vervoerders afstand doen van al hun terugvorderingsrechten, onder subrogatie of anderszins, tegen Stanley Black & Decker, et al, en alle betrokkenen door hen.
- ☐ De dekking wordt gelegd bij vervoerders die bevoegd zijn om zaken te doen in de staat / het land waar werkzaamheden / diensten worden verricht.
- ☐ Vervoerder zal een A.M. Beste beoordeling van ten minste een "A" of het equivalent.
- ☐ Wanneer het gebruik van een onderaannemer vereist is, is de verkoper / aannemer / consultant / leverancier verantwoordelijk voor het verzekeren van elke onderaannemer die verzekerd is in overeenstemming met het type / de limieten die Stanley Black & Decker heeft vastgesteld.